
Jen dál za skautskou vlajkou
 

� � ��� � � �� � � ��� �� �
42 �� � � � � � �� �

 

��� � �� � � ��� ��� � �� � �� � � �10

� � � � � �� ��
 

������ ��� �����
� 1.��� ����

2.19

� � ���� �

1. Jen 
G
dál za skautskou vlajkou spějme a 

C
láska k vlasti naplň 

D7
hruď,

své heslo na paměti 
G
mějme. Junákem buď, při

D7
praven 

G
buď.

[: Junákem buď, při
D7
praven 

G
buď, Junákem buď, při

D7
praven 

G
buď! :] 

2. Jen dál od lidských doupat v lesy, tam najdeš zdravé síly zdroj,
tam sladko žíti pod nebesy, nuž pojď v náš voj, v tábor se stroj!
[: Nuž pojď... :] 

3. Tam dá nám slunce barvu v líce a v srdce radost, stěstí kěvět,
tam pozná skautů na tisíce, nový život a nový svět.
[: Nový život... :] 

4. Tam zkrásní, zmužní naše mládí, tam zmládne i kdo mrzut, stár,
a proto mějme skautingu rádi. Skautingu zdar! Skautingu zdar!
[: Skautingu zdar... :] 


